Администрация Камышловского городского округа

КОМ ИТЕТ НО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ
М ОЛОДЕЖ И АДМИНИСТРАЦИИ КАМЬШЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(Комитет no ОКС и ДМ администрации Камышловского городского округа)

П Р И К А З

от 18 декабря 2020 года Ре 478/1- ОД

Об утверждении плана проведения проверок
муниципальных учреждений, в отношении которых функции и

полномочия учредителя осуществляет Комитет по образованию, культуре,
шорту н делам молодежи администрации Камышловского городского
округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2021 год

Руководствуясь постановлением администрахщи Камышловского
городского округа от 2-i.09.2020 №630 «Об утверждении Порядка
организации и проведения плановых и внеплановых проверок
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных' предприятий,
подведомственных администрации Камышловского городского округа, при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
'грядового пр ава»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок муниципальных учреждений,

в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет
Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи
администрации Камышловского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на
2021 год (Приложение №1).

2. Определить, что проведение проверок муншщпальных учреждений,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет
Комитет по образованию, культуре, спорту н делам молодежи
администрации Камышловского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
осуществляют сотрудники Комитета по образованию, культуре, спорту и
делам молодежи администрации Камышловского городского округа (далее-
Комитет) по соответствующему направлению деятельности (Приложение
N«2j.

3, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей иредседатояя КомитетаХохржову А.М., Шукшину И.Б.

КузнецоваПредседатель

Приложение Ns l
УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета по образованию,
культуре, шорту и делам молодежи
администрации Камышловского
городского округа от 18.12.20 № 478/1- ОД

План
проведения плановых проверок муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных

администрации Камышловского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

на 2021 год

т Наименование Место Вид и : Дата начала, | Наименование
i г подведомствен!-* нахождения основание сроки ’ уполномочена»
н ш  учреждений. подведоме гоеняы проведения проведения 1 го органа.

; деятельность х организаций и плановой плановой
j которых (из и) места проверки проверит и I
1 подлежит фактического проверяемый !

j плановой осуществления их период
■ проверке деятельности |

1 Муниципальное Свердловская j Документра 0 j .04.2021 ■ Комитет по
автономное обл апь , г. ная, 21 день 1 образов аншц,

общеобразовател Камышлов, проверка 2020 год культуре.
ьное учреждение ул.Ленинградская. ранее не шорту и делам

«Школа № 3» 24 проводилась молодежи
Камышловского администраций

городского Хамьшповского
округа , городского

1 округа
2 Муниципальное Свердловская Документра 01.07.2021 Комитет по

автономное область, г. ная, 21 день образованию, i
| общеобразовател Камышлов, проверка 2020 год культуре, ;
j шое учреждение ул.Ленинградская, ранее не спорту и делам |
| «Школа № 1» 24 проводилась щ т о р щ ш
| Камышловского адшвшетршри
j городского Кямышяовсюго
; округа имени городского
1 Героя округа
j Советского

Союза Бориса
| Самуиловича
1 Семенова |

з ; Муниципальное Свердзовская Документра 01.09.2021 Комитет по j
! автономное обл ап ь , г. Ш1Я, 21 день образованию, !

дошкольное уКамьпилогу Проверка j 2020 год__ f ^культуре,__ J

образовательное
учреждение

«Детский гад
|Ч»2»

Клмышловского
городского

округа

ул Ленинградская.
12

ранее не
проводилась

_ _

спорту и делам
.молодежи

администрации
Камышлшского

городского
округа

Мушщн.иапьрое С.вердюнска* Документца Ш Л 131?! Комитет по
(бюджетное
v чреждшше

культуры
«Камышловский

краеведческий
м узей »

оСзчасть, i .
Камни ш>т,

уд.Гзгаргаки)

пая,
проверка
ранее не

проводилась

21‘дш ь
2020 год

..

образованию.
к у ч ы у р ,

спорту о делам
молодежи

администрации
Ка.миш.юрг кого

город<кого
округа

S'